SANINDUSA

Cuvette au sol Look SH adossé au mur avec Rimflush

Cuvette au sol Look SH adossé au mur avec
Rimflush - Blanc

134024004 5604815326765
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Informations Techniques Caractéristiques
630 mm - Systeme Rimflush
350 mm - Sortie Horizontale
400 mm - Adossée au mur
30.80 kg - Fixation latérale
- Kit de fixation inclus
Look - Siphon non inclus
Cuvettes

Contemporain
Vitreous China
Au sol
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S n N I N D U S n Cuvette au sol Look SH adossé au mur avec Rimflush

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
630x350x400 mm

134024054
5604815327410
30.80 kg

Downloads

RimFlush (JPG) , Rimflush - Look (JPG) ,
Manuel de Nettoyage (PDF) ,

134024 CAD 2D (ZIP) , 134024 CAD 3D (ZIP),
134023 134024 IMO (PDF) ,

134024 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Cuvette (PDF) ,
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